
1 

 

SIA „PJ 21” Reģistrācijas Nr. 44103049740 
   Līgatnes iela 12 a, Cēsis, Cēsu novads, LV 4101 

Tālrunis 29161805, e-pasts janis.puspurs@pj21.lv 

www.pj21.lv 

_____________________________________________________________________ 

EKSPERTA NOVĒRTĒJUMS 

 
 

2025. gada 2. aprīlī, Priekuļos, Dārza ielā 11b, tika veikta automašīnas VW Passat, ar 

valsts reģistrācijas numuru KM8774, apskate tirgus vērtības noteikšanai. 

 

Automašīna: VW Passat, vieglais pasažieru 
Identifikācija Nr. : WVWZZZ3CZ88E002388 

Izlaiduma gads: 02.10.2007.                                  

Motors: 2,0 l 

Motora jauda: 125 kw 

Degviela: dīzeļdegviela                         

Piedziņa: 4x2                                                                       

Sēdvietas: 5                                                                               

Pilna masa: 2140 kg                                                                  

Pašmasa: 1587 kg                                                                              

Krāsa: gaiši pelēka 2 pārklājumu                                                               

Odometra rādījums: 350677 km                                                  

Tehniskā skate: 24.04.2025. 

                                                                                                            

Komplektācija:  

Stūres pastiprinātājs  

Manuālā pārnesumu kārba  

Elektriskie stiklu pacēlāji 

Kondicionieris 

Borta dators 

Pārkošanās sensori 

Kruīza kontrole 

Lietus sensors 

Jumta reliņi     

Lukturu apmazgātāji 

Priekšējie miglas lukturi    

Elektriski regulējami, apsildāmi spoguļi 

Tonēti pakaļējie stikli  

Auduma apdares salons  

Gaisa drošības spilveni       

Multifunkcionāla , manuāli regulējama  stūre  

ABS/ESP                                                                                                                                                      

Centrālā atslēga 

FM/CD 

Sakabes ierīce 

 

 

                             

mailto:janis.puspurs@pj21.lv


2 

 

VIN kods 
                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 



6 

 

Salons 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Motors 

Reģistrācijas apliecība 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Eksperta konstatētais vizuālais un tehniskais stāvoklis: 
Korozija uz pakaļējā pārsega, labās puses spārna, izrūsējušas durvis. 

 
 



10 

 

Korozija uz labās puses priekšējām durvīm, izrūsējis priekšējais spārns. 

 

 

 



11 

 

Korozija uz kreisās puses priekšējā spārna, pakaļējā spārna, izrūsējuša priekšējās durvis. 

 



12 

 

Spēcīga korozija uz grīdas nesošajām konstrukcijām. 

 

 



13 

 

Salauzti grīdas aizsargi 

 

 

 



14 

 

Spēcīga korozija uz jumta vidējā paneļa. 

 

Pēc motora darbības traucējuma un noslāpšanas ir veikta daļēja motora demontāža.  

Konstatēts ceturtā cilindra virzuļa bojājums (noklemmēšana). Automašīnai ir noņemtas 

abas priekšējas piedziņas vārpstas un bremžu cilindri. 

Iepriekšējās apskates dati 
Pārbaudes veids: Pamatpārbaude 

Nākamās apskates datums: 05.04.2024 

Odometra rādījums: 349979 

Novērtējums: 2 - Ar mēneša laikā labojamiem defektiem 

Dūmainības koeficients (m-1): 7.50 

6.2.1. 1 Virsbūves stiprību un citus satiksmes dalībniekus neapdraudoši korozijas 

bojājumi 

8.4.1. 1 Neveidojot piles, sūcas eļļa no motora (transmisijas). 

8.2.2.2. 2 Dīzeļmotora atgāzu absorbcijas koeficienta k vērtība pārsniedz pieļaujamo 

vērtību. 

1.4.1. 2 Stāvbremze nedarbojas vienā pusē. 

Pārbaudes veids: Atkārtota pārbaude 

Reģistrācijas statuss: Uzskaitē 

Marka, modelis: VW PASSAT 

Reģistrācijas numurs: KM8774 

Pirmās reģistrācijas datums: 02.10.2007 

Emisiju standarts: Euro 4 

Nākamās apskates datums: 24.04.2025 

Odometra rādījums: 350677 km 

Novērtējums: 1 - Ar pieļaujamiem defektiem 

 

 



15 

 

Vadoties pēc pēdējās apskates datiem secinu, ka motora darbībā jau ir bijušas problēmas 

un automašīna nav bijusi uzturēta atbilstošā tehniskā stāvoklī. 

Odometra rādījums pēc pēdējās apskates datiem no CSDD datu bāzes. 

 

Secinājumi: 
Lai  sagatavotu tehniskajai skatei, pēc LR normatīvajos aktos par transportlīdzekļu valsts 

tehnisko apskati un tehnisko kontroli uz ceļiem, noteikumiem , tiks pārsniegta 

automašīnas vidējā tirgus vērtība, līdz ar to remonts ir ekonomiski nepamatots. Tirgus 

vērtība noteikta pamatojoties uz ātrās realizācijas tirgus piedāvājumu. 

Nolietots transportlīdzeklis. 

 

 

Novērtējums : Automašīnas tirgus vērtība ir EUR 300.00  ar PVN.                                                          
 

Ekspertīzi veica tehniskais vērtētājs Jānis Pušpurs, sertifikāts Nr.86, derīgs līdz 

06.04.2026. Lietai pievienota tehniskā vērtētāja sertifikāta  kopija. 

Tirgus vērtība noteikta pēc Latvijas tirgus izpētes metodes ievērtējot konkrētās  

automašīnas  defektus. 

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet 

no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un 

labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, 

ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p2.1.11). 

Novērtējums paredzēts iesniegšanai Cēsu novada pašvaldības grāmatvedībā.. 

 

 

 

Tehniskais vērtētājs  Jānis Pušpurs 

 

 

 

 

Cēsis                                                                                              2025. gada 4. aprīlis. 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-04T13:34:22+0300
	Cēsis
	JĀNIS PUŠPURS
	iesniegšanai grāmatvedībā




